
2021/3/24

自治体名：南あわじ市 年度：平成30年度
会計：連結会計

（単位：千円）

区分
前年度末残高

(A)
本年度増加額

(B)
本年度減少額

(C)

本年度末残高
(A)+(B)-(C)

(D)

本年度末
減価償却累計額

(E)

本年度減価償却額
(F)

差引本年度末残高
(D)-(E)
(G)

事業用資産 98,484,331 1,821,367 1,742,607 98,563,091 43,213,456 2,073,032 55,349,635
　土地 16,111,614 163,130 45,986 16,228,757 - - 16,228,757
　立木竹 - 627 - 627 - - 627
　建物 68,087,219 1,105,229 1,181,460 68,010,987 34,684,461 1,416,720 33,326,527
　建物付属設備 4,054,064 352,000 102,246 4,303,819 1,551,111 222,067 2,752,708
　工作物 9,992,014 131,268 412,915 9,710,367 6,977,885 434,245 2,732,483
　船舶 - - - - - - -
　浮標等 - - - - - - -
　航空機 - - - - - - -
　その他の有形固定資産 - 3,320 - 3,320 - - 3,320
　建設仮勘定 239,421 65,792 - 305,213 - - 305,213
インフラ資産 108,672,598 277,154 - 108,949,751 80,605,908 1,870,130 28,343,843
　橋梁（公共土地） - - - - - - -
　道路（公共土地） 161,222 - - 161,222 - - 161,222
　河川（公共土地） 31,110 - - 31,110 - - 31,110
　ダム（公共土地） - - - - - - -
　山林（公共土地） 86,153 - - 86,153 - - 86,153
　漁港・港湾（公共土地） 363,947 - - 363,947 - - 363,947
　公園（公共土地） 97,143 - - 97,143 - - 97,143
　下水道（公共土地） 6,024 - - 6,024 - - 6,024
　防火水槽（公共土地） - - - - - - -
　下水処理（公共土地） - - - - - - -
　トンネル（公共土地） - - - - - - -
　農道（公共土地） - - - - - - -
　林道（公共土地） 0 - - 0 - - 0
　その他（公共土地） 7,333 - - 7,333 - - 7,333
　橋梁（公共建物） - - - - - - -
　道路（公共建物） - - - - - - -
　河川（公共建物） 12,000 - - 12,000 972 324 11,028
　ダム（公共建物） - - - - - - -
　山林（公共建物） - - - - - - -
　漁港・港湾（公共建物） - - - - - - -
　公園（公共建物） - - - - - - -
　下水道（公共建物） - - - - - - -
　防火水槽（公共建物） - - - - - - -
　下水処理（公共建物） - - - - - - -
　トンネル（公共建物） - - - - - - -
　農道（公共建物） - - - - - - -
　林道（公共建物） - - - - - - -
　その他（公共建物） - - - - - - -
　橋梁（公共工作物） 8,647,316 - - 8,647,316 6,620,809 140,096 2,026,507
　道路（公共工作物） 73,292,812 87,186 - 73,379,998 59,889,876 1,086,143 13,490,122
　河川（公共工作物） 680,400 3,253 - 683,653 661,455 17,010 22,198
　ダム（公共工作物） - - - - - - -
　山林（公共工作物） - - - - - - -
　漁港・港湾（公共工作物） 12,824,832 - - 12,824,832 6,322,635 259,951 6,502,197
　公園（公共工作物） 1,204,657 - - 1,204,657 668,246 34,522 536,411
　下水道（公共工作物） - - - - - - -
　防火水槽（公共工作物） - - - - - - -
　下水処理（公共工作物） - - - - - - -
　トンネル（公共工作物） - - - - - - -
　農道（公共工作物） 1,297,238 - - 1,297,238 1,284,592 6,328 12,646
　林道（公共工作物） 1,238,345 - - 1,238,345 1,125,372 10,445 112,973
　その他（公共工作物） 8,517,254 83,179 - 8,600,433 4,031,951 315,310 4,568,482
　その他の公共用財産 - - - - - - -
　公共用財産建設仮勘定 204,812 103,535 - 308,348 - - 308,348
物品 4,300,254 156,301 11,311 4,445,244 1,783,017 119,078 2,662,227
　機械器具 50,800 73,784 112 124,471 2,394 2,309 122,078
　物品 2,089,644 82,517 11,199 2,160,962 1,780,623 116,769 380,339
　美術品 2,159,810 - - 2,159,810 - - 2,159,810
合計 211,457,183 2,254,821 1,753,918 211,958,086 125,602,381 4,062,240 86,355,706

有形固定資産の明細
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2021/3/24

自治体名：南あわじ市 年度：平成30年度
会計：連結会計

（単位：千円）

区分
生活インフラ・
国土保全

教育 福祉 環境衛生 産業振興 消防 総務 合計

事業用資産 5,929,635 27,872,899 2,000,873 4,091,567 6,193,537 1,186,644 5,979,741 55,349,635
　土地 1,224,339 8,389,136 841,581 1,381,950 1,331,345 18,951 2,936,161 16,228,757
　立木竹 - - - - - - - 627
　建物 4,502,073 17,384,821 1,004,333 2,350,276 3,829,781 1,873 2,899,272 33,326,527
　建物付属設備 181,188 1,394,395 54,262 132,542 400,041 14,534 113,060 2,752,708
　工作物 22,035 545,330 46,720 171,740 618,470 1,151,287 31,249 2,732,483
　船舶 - - - - - - - -
　浮標等 - - - - - - - -
　航空機 - - - - - - - -
　その他の有形固定資産 - - - - - - - 3,320
　建設仮勘定 - 159,218 53,976 55,058 13,900 - - 305,213
インフラ資産 16,569,776 2,221 22,993 0 9,067,699 128,366 2,318,618 28,343,843
　橋梁（公共土地） - - - - - - - -
　道路（公共土地） 137,894 1,509 17,545 0 1,276 - 2,997 161,222
　河川（公共土地） 8,710 - - - 22,400 - - 31,110
　ダム（公共土地） - - - - - - - -
　山林（公共土地） - - - 0 6,800 - 79,353 86,153
　漁港・港湾（公共土地） - - - - 363,947 - - 363,947
　公園（公共土地） 28,486 - - - 68,657 - 0 97,143
　下水道（公共土地） - - - - - - 6,024 6,024
　防火水槽（公共土地） - - - - - - - -
　下水処理（公共土地） - - - - - - - -
　トンネル（公共土地） - - - - - - - -
　農道（公共土地） - - - - - - - -
　林道（公共土地） - - - - 0 - - 0
　その他（公共土地） 0 712 0 - 2,552 - 4,070 7,333
　橋梁（公共建物） - - - - - - - -
　道路（公共建物） - - - - - - - -
　河川（公共建物） - - - - 11,028 - - 11,028
　ダム（公共建物） - - - - - - - -
　山林（公共建物） - - - - - - - -
　漁港・港湾（公共建物） - - - - - - - -
　公園（公共建物） - - - - - - - -
　下水道（公共建物） - - - - - - - -
　防火水槽（公共建物） - - - - - - - -
　下水処理（公共建物） - - - - - - - -
　トンネル（公共建物） - - - - - - - -
　農道（公共建物） - - - - - - - -
　林道（公共建物） - - - - - - - -
　その他（公共建物） - - - - - - - -
　橋梁（公共工作物） 2,016,767 - - - 8,432 - - 2,026,507
　道路（公共工作物） 13,417,605 - - - - 4,896 - 13,490,122
　河川（公共工作物） 22,198 - - - - - - 22,198
　ダム（公共工作物） - - - - - - - -
　山林（公共工作物） - - - - - - - -
　漁港・港湾（公共工作物） - - - - 6,502,197 - - 6,502,197
　公園（公共工作物） 513,820 - - - 22,591 - 0 536,411
　下水道（公共工作物） - - - - - - - -
　防火水槽（公共工作物） - - - - - - - -
　下水処理（公共工作物） - - - - - - - -
　トンネル（公共工作物） - - - - - - - -
　農道（公共工作物） - - - - 12,646 - - 12,646
　林道（公共工作物） - - - - 112,973 - - 112,973
　その他（公共工作物） 271,013 - 5,448 - 1,859,199 123,469 2,226,174 4,568,482
　その他の公共用財産 - - - - - - - -
　公共用財産建設仮勘定 153,283 - - - 73,002 - - 308,348
物品 2,247 2,183,300 12,046 47,042 65,282 47,601 98,500 2,662,227
　機械器具 - - 524 25,871 12,000 - - 122,078
　物品 2,247 23,490 11,522 21,170 53,282 47,601 98,500 380,339
　美術品 - 2,159,810 - - - - - 2,159,810
合計 22,501,658 30,058,420 2,035,912 4,138,608 15,326,518 1,362,611 8,396,858 86,355,706

有形固定資産に係る行政目的別の明細

1/1


